
 
 

 
 

PORTARIA Nº 109/2023/GP/PMNT                                 

 

Dispõe sobre a designação da Servidora 

MARIDALVA DE SOUZA COSTA, para 

a função de Fiscal de Contratos da 

Secretaria Municipal de Saúde. 

 

CONSIDERANDO a necessidade de designação de servidor para a Função de Fiscal de 

Contratos da Secretaria Municipal de Saúde; 

 

A Prefeita Municipal de Nova Timboteua, Estado do Pará, CLAUDIA DO SOCORRO 

PINHEIRO NETO, no uso de suas atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a Senhora MARIDALVA DE SOUZA COSTA, RG:5224493 

PC/PA, CPF 871.248.402-44, para exercer as atribuições de Fiscal de Contratos, da 

Secretaria Municipal de Saúde,  a partir do dia 01 de março de 2023; 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

CERTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Timboteua, em 01 de março de 2023. 

 

 

 

 

CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO 

Prefeita de Nova Timboteua  

 

 

 

 

 

 

ANTONIA IVANILDE PEREIRA 

Secretária Municipal de Saúde de Nova Timboteua  

 


		2023-06-14T11:31:20-0300
	CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO:28088867215


		2023-08-16T13:23:26-0300
	ANTONIA IVANILDE PEREIRA:88892697234




